- 1 -

连 州 市 交 通 运 输 局

〔A〕类

〔主动公开〕

连交函〔2022〕6 号

连州市交通运输局关于连州市十六届人大

一次会议第 5 号建议答复的函

胡水流代表：

您提出的关于《保安镇栋头片通公交车问题》的建议收悉，

经与相关单位、人员沟通并现场踏勘，现答复如下：

接到胡水流代表的宝贵建议后，我局高度重视，迅速召开专

题会议进行研究部署，并明确了承办分管领导、承办股室及承办

负责人。

承办股室工作人员经与承担保安线城乡公交运营公司——连

州市宏达汽车运输有限公司沟通，2022 年 2 月 17 日，恰逢保安镇

墟日，宏达公司调派了一班公交车试运行至栋头村，随后收到胡

水流代表的反馈意见，针对反馈意见，2022 年 2 月 21 日上午，我

局与公交运营公司相关工作人员、胡水流代表及栋头片多个村委

会干部到现场进行踏勘、商讨后，为更进一步落实便民、惠民措

施，决定将连州至保安的城乡公交运行线路终点站由原来的保安

- 2 -

镇保安中学门口延伸至良塘村委会，延伸后的线路，解决了栋头、

岭咀、良塘等三个村委会群众乘车难问题，惠及民众增多约 6200

人，2022 年 2 月 22 日开始试行，待掌握当地群众出行习惯、乘车

人数等关键信息后，再确定每天运行班次、时间。

专此答复，诚挚感谢您（你们）对连州市交通运输局工作的

关心支持。

连州市交通运输局

2022 年 1 月 21 日

（联系人及电话：欧阳其嚷 ，13926602133）

抄送：市人大选联工委、市政府督查室